

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBJ000566542



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 26.06.2026 / 26.06.2026 Дата выписки / дата поставки		număr: - номер		data: - дата							
9. Transportator Перевозчик		SERVICIUL SPECIAL PENTRU INFLUENȚE ACTIVE ASUPRA PROCESELOR, SEC.BOTANICA Grenoble nr.193		c.f./ nr.TVA 1003600094438 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		AGROPIESE TGR GRUP S.R.L., SEC.BOTANICA sos. MUNCESTI nr.271/7 Cont MD64MO2251ASV95071907100, OTP Bank, SA		c.f./ nr.TVA 1005600038722 / ф.к./ код НДС 0402949							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		SERVICIUL SPECIAL PENTRU INFLUENȚE ACTIVE ASUPRA PROCESELOR, SEC.BOTANICA Grenoble nr.193		c.f./ nr.TVA 1003600094438 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria - număr - data Доверенность серия - номер - дата		delegatul - делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		or. Chișinău, sos. Muncești 271/7 Chisinau str. Grenoble, 193 Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
850710800. ACB ESAN (Europe) 6CT-100Ah E	buc.	2.00	1274.28	2548,57	20	509,71	3058,28	✓	-	-	-
850710800. ACB ESAN (Europe) 6CT-55Ah E	buc.	1.00	735.62	735,62	20	147,12	882,74	✓	-	-	-
850710800. ACB ESAN (Europe) 6CT-60Ah E	buc.	2.00	856.12	1712,24	20	342,44	2054,68	✓	-	-	-
850710800. ACB ESAN (Europe) 6CT-75Ah E	buc.	1.00	977.97	977,97	20	195,59	1173,56	✓	-	-	-
0242129510. Bujie scanteie	buc.	4.00	60	240,00	20	48,00	288,00	✓	-	-	-
A110039/PP851. Filtru combustibil	buc.	1.00	89.2	89,20	20	17,84	107,04	✓	-	-	-
288902078R/VAL577810. Perii stergator	buc.	1.00	375	375,00	20	75,00	450,00	✓	-	-	-
740-1117010-77. Filtru fin de combustibil KAMAZ (in ansamblu) (A)	buc.	1.00	307.5	307,50	20	61,50	369,00	✓	-	-	-
400912000. Furtun de frina KAMAZ (600mm P(20)-S (16)) (A)	buc.	4.00	46.7	186,80	20	37,36	224,16	✓	-	-	-
853921300. Bec 12V 21/5W (2 contacte)	buc.	4.00	5.8	23,20	20	4,64	27,84	✓	-	-	-
853929300. Bec 12V 21/5W (1 contact)	buc.	4.00	5.8	23,20	20	4,64	27,84	✓	-	-	-
BAZ15D-24V-21/4W. Bec 24V 21/4W (2 contacte)	buc.	4.00	5.8	23,20	20	4,64	27,84	✓	-	-	-
853929300. Bec 24V 21W (1 contact)	buc.	4.00	5.8	23,20	20	4,64	27,84	✓	-	-	-
R2-P45T-12V-45/40W. Bec de far (R2) 12V 45/40W	buc.	1.00	25	25,00	20	5,00	30,00	✓	-	-	-
6PK1370DE. Cureaua politrapezoidală 6PK1370	buc.	1.00	116.7	116,70	20	23,34	140,04	✓	-	-	-
02.TR.240. Tijă directie	buc.	1.00	125	125,00	20	25,00	150,00	✓	-	-	-
02.TR.242. Tijă directie	buc.	1.00	125	125,00	20	25,00	150,00	✓	-	-	-
842131000. Filtru aer motor	buc.	2.00	75	150,00	20	30,00	180,00	✓	-	-	-
842131000. Filtru aer motor	buc.	1.00	115.8	115,80	20	23,16	138,96	✓	-	-	-
A140012. Filtru aer motor	buc.	1.00	91.7	91,70	20	18,34	110,04	✓	-	-	-
A210022. Filtru ulei	buc.	1.00	62.5	62,50	20	12,50	75,00	✓	-	-	-
842123000. Filtru ulei	buc.	1.00	57.5	57,50	20	11,50	69,00	✓	-	-	-
A210058. Filtru ulei	buc.	1.00	49.2	49,20	20	9,84	59,04	✓	-	-	-
842139250. Filtru aer salon	buc.	1.00	108.3	108,30	20	21,66	129,96	✓	-	-	-
VS00325. Perii stergator parbriz	buc.	1.00	25	25,00	20	5,00	30,00	✓	-	-	-
VS00350. Perii stergator parbriz	buc.	2.00	50	100,00	20	20,00	120,00	✓	-	-	-
960350000. Perii stergator parbriz	buc.	3.00	45.8	137,40	20	27,48	164,88	✓	-	-	-
VS00500. Perii stergator parbriz	buc.	2.00	45.8	91,60	20	18,32	109,92	✓	-	-	-
A17DB. Bujie A17DV original	buc.	4.00	22.5	90,00	20	18,00	108,00	✓	-	-	-
842131000. Filtru de aer KAMAZ EURO-1 (BelTiz)	buc.	1.00	220.8	220,80	20	44,16	264,96	✓	-	-	-
842123000. Filtru de ulei KAMAZ EURO/MAZ/DT-75 (BelTiz)	buc.	1.00	91.7	91,70	20	18,34	110,04	✓	-	-	-
RD.315195-1117010. Filtru de combust. (corpus) GAZ/UAZ M14/M14x1.5	buc.	1.00	125	125,00	20	25,00	150,00	✓	-	-	-
ATT-243. Anvelopa 185/65 R15 88H (Greenways) Lassa	buc.	4.00	910	3640,00	20	728,00	4368,00	✓	-	-	-
4011. Anvelopa 215/65 R16 98H (Competus H/L) Lassa	buc.	4.00	1422.5	5690,00	20	1138,00	6828,00	✓	-	-	-
LPG-10. Cablu elastic 10mm	m.	15.00	19.2	288,00	20	57,60	345,60	✓	-	-	-
IA-112A1. Reglor de tensiune 12V GAZ*UAZ*ZIL	buc.	1.00	95	95,00	20	19,00	114,00	✓	-	-	-
DEPOZIT. DEPOZIT pentru Baterie auto АКБ 100Ah	buc.	6.00	119.48	716,90	-	0,00	716,90	✓	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				19603,80	X	3777,36	23381,16	X	X	X	0,00

332110 519220 23381 16